
 

P
ág

in
a1

 

ERRATA 

 

A PREGOEIRA, ISLÂNIA FERREIRA DE CAMPOS, do Serviço Nacional de Aprendizagem 
Rural de Mato grosso- SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem através do presente fazer a 
seguinte errata: 

 

ONDE SE LÊ: 

AVISO DE RESULTADO 

Pregão Eletrônico nº 055/2022/SENAR/MT 
Protocolo nº 51139/2022 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada 
na prestação de serviços de LOCAÇÃO DE CAVALO MECÂNICO EQUIPADO COM 
CARRETA TIPO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS E 
IMPLEMENTOS 
AGRÍCOLAS, E SERVIÇO DE CARGA E DESCARGA UTILIZANDO VEÍCULO TIPO 
CAMINHÃO “MUNCK”, para atender as necessidades do Centro de Treinamento e 
Difusão Tecnológica de Alta Floresta/MT do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural 
de Mato Grosso – SENAR/MT, conforme condições, quantidades e especificações 
constantes no Edital e seus anexos. 

LEIA-SE: 

AVISO DE RESULTADO 

Pregão Eletrônico nº 063/2022/SENAR/MT 
Protocolo nº 51139/2022 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada 
na prestação de serviços de LOCAÇÃO DE CAVALO MECÂNICO EQUIPADO COM 
CARRETA TIPO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS E 
IMPLEMENTOS 
AGRÍCOLAS, E SERVIÇO DE CARGA E DESCARGA UTILIZANDO VEÍCULO TIPO 
CAMINHÃO “MUNCK”, para atender as necessidades do Centro de Treinamento e 
Difusão Tecnológica de Alta Floresta/MT do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural 
de Mato Grosso – SENAR/MT, conforme condições, quantidades e especificações 
constantes no Edital e seus anexos. 

 

Cuiabá/MT, 22 de junho de 2022 

 

ISLÂNIA FERREIRA DE CAMPOS  

Pregoeira/SENAR-MT 

Documento Assinado Eletronicamente por ISLANIA CAMPOS

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
1
 
d
e
 
2

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
e
0
f
e
3
e
a
8
6
6
6
4
3
c
c
c
a
b
b
0
1
1
d
2
c
c
6
5
c
4
7
7
d
b
8
0
a
c
3
e
6
a
d
a
f
f
c
6
0
e
f
4
2
0
3
d
9
b
3
3
6
c
4
4
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
6
7
1
8
5



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento ERRATA-PE-063-2022-MUNCK_ASSINADO_67185.pdf, pode ser 

conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento onde devem ser inseridos 
os códigos:

Hash: e0fe3ea866643cccabb011d2cc65c477db80ac3e6adaffc60ef4203d9b336c44
Chave: U2FsdGVkX1%2FG0ReBU6e7VvKMLPBfPIm84t953Dc7Ar4%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: ISLANIA FERREIRA DE CAMPOS CPF: ***.*0144*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 22/06/2022 14:46:09
Endereço IP: 201.71.178.2
Latitude: -15.597 Longitude: -56.0958

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
2
 
d
e
 
2

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
e
0
f
e
3
e
a
8
6
6
6
4
3
c
c
c
a
b
b
0
1
1
d
2
c
c
6
5
c
4
7
7
d
b
8
0
a
c
3
e
6
a
d
a
f
f
c
6
0
e
f
4
2
0
3
d
9
b
3
3
6
c
4
4
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
6
7
1
8
5

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/e0fe3ea866643cccabb011d2cc65c477db80ac3e6adaffc60ef4203d9b336c44/U2FsdGVkX1%2FG0ReBU6e7VvKMLPBfPIm84t953Dc7Ar4%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/e0fe3ea866643cccabb011d2cc65c477db80ac3e6adaffc60ef4203d9b336c44/U2FsdGVkX1%2FG0ReBU6e7VvKMLPBfPIm84t953Dc7Ar4%3D

